Der Verkehrswert für das mit einem Wohnhaus mit Doppelgarage bebaute Grundstück in 35088 Battenberg, 
Erfurter Straße 16 

Grundbuch 
Battenberg 

Blatt 
2067 

Ifd. Nr. 
1 

Gemarkung 
Battenberg 

Flur 
20 

Flurstück 
127 

wird zum Wertermittlungsstichtag 28.02.2024 ohne Berücksichtigung des Wohnungsrechts mit rd. 

168.000 € 
in Worten: einhundertachtundsechzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Wert des Wohnungsrechts für die am 12.12.1952 geborene weibliche Berechtigte beträgt zum Stichtag 
28.02.2024 rd. 

55.500 € 

Frankenberg (Eder), den 17. Mai 2024 

Dipl. -Ing. Adam W. Finger 710-2024G 

Aniagel: Auszug aus der Liegenschaftskarte mit Kennzeichnung des Bewertungsob¬